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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

ME AL

Todo el sabor de México
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".

TORTILLAS frumento , acqua, olii vegetali
PANATURA frumento , acqua
SALSA CASERA yogurt greco, - acciughe, olio di oliva extravergine,
parmigiano grattugiato, sale, pepe
ACHIOTE Acqua, annatto, amido di mais, sale, aglio,
BACCALA FRITTO Baccala, frumento , olio di colza, sale, farina di riso,

zucchero

@ FORMAGGIO ( LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico, amido,

acqua, farina di

-

-

8 CREMA DI NOCCIOLE Cioccolato, zucchero, \%/ latte , 0O nocciole

SN

(2] CREMA DI CIOCCOLATO ) .

g BIANCO Cioccolato bianco, frumento , zucchero, latte
> CHAMOY SAUCE Acqua, zucchero, sale, acido citrico, gomma xantana
5 TAJIN DSesamo, sale

LY

(V]

(a'd

HABANERO ROSSI (Nugget al FRUMENTO , peperoncino rosso, olio di girasole, amido di

i : FRUMENTO modificato, salsa Habanero (peperoncino Habanero (acqua,
formaggio con peperoncino

peperoncino Habanero, carota, ""~aceto, cipolla, sale, olio di ¥ seia, spezie, aromi
FRUMENTO , sale, amido,
LATTE scremato in polvere, colorante (E160c),

FRUMENTO, estratto di barbabietola, estratto di malto d'

rosso e salsa di Habanero,

panati, pre fritti, sur o elati) naturali), cipolla, olio di girasole, sale, fibra di

farina di riso, glutine di

ORZO .

BOCCONCINI DI HABANERO ' PANATI, RIPIENI DI
CREMOSO & FORMAGGIO FUSO.

TRIANGOLI DI MAIS FRITTI, ACCOMPAGNATI DA SALSA
CASERA E %) PANNA ACIDA

PICADURAS DE HABANERO

TOTOPOS

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy F £ Senape Mustard

Schwefeldioxid
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Fruits shellés-Niisse
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Soja-Soja

moutarde-Senf

Glutine- Gluten

Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs

Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier _) Céleri- Sellerie _) Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins P Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen \ J Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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Todo el sabor de México

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione

zu beraten."

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne h?sit\ez pas a nous

. - - . . poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
preparati per consigliarti nel migliore dei modi. A |

de la meilleure fagon".
FRITOS CIPOLLA ROSSA E PEPERONI, PANATIE FRITTI

POLPA DI AVOCADO, CIPOLLA BIANCA, SUCCO DI LIME
GUACAMOLE SPREMUTO, CHILE JALAPENO FRESCO, POMODORO.
ACCOMPAGNATO DA TOTOPOS DI MAIS CROCCANTI.

TOTOPOS DI MAIS CROCCANTI, \*’ MOZZARELLA
FILANTE, MAIS, CHILE JALAPENO, PICO DE

NACHOS MEXAL GALLO(POMODORO E CIPOLLA) , FAGIOLI FRITTI CON
POMODORO CIPOLLA, AVOCADO A CUBETTI E \¥/ PANNA
ACIDA.
MEXAL FRIES PATATINE FRITTE CON PANATURA AL MAIS
RISO BIANCO
TOSTADAS O TACOS TORTILLAS = CON FAGIOLI FRITTI CON POMODORO E
_ DEL CAMPO CIPOLLA, INSALATA DE PICO DE GALLO (POMODORO E

CIPOLLA), INSALATA VERDE, AVOCADO A CUBETTIL

TORTILLAS' = 'CON CAPOCOLLO DI MAIALE MARINATO

... NUESTRO PASTOR CON ACHIOTE, PEPERONCINI E “® ACETO, CIPOLLA
BIANCA E SALSA D'ANANAS, GUACAMOLE, LIME.

TORTILLAS = CON CARNE DI MAIALE MACINATA
AROMATIZZATA CON CHILIE CHIPOTLE, CAROTE ,

... DE PICADILLO
PATATE, CIPOLLA, LIME, CREMA DI FAGIOLI E PANNA
ACIDA.
DE RES TORTILLAS' =~ CON CARNE DI MANZO COTTA CON BIRRA
AMBRATA, GUACAMOLE, (& PANNA ACIDA, AVOCADO.
A.solforosa - Sulf::hcf:’:);::;:)r:it;ydride sulfureux- F::.i tas gslrl‘se(;:cé»;-l;l\ll:jtsss-e SS:ji:_-SS:j\; & _) S;r;z;::rl:leu-;tear:;i
Ghten-chuten ratsdamer schatier | W) cetercsatere | &g mollusaue-werchier oot B
Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame (4 Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen \ _’) Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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Todo el sabor de México

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione

zu beraten."
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
. T " . S poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

de la meilleure fagon".

TORTILLAS = CON TINGA DI POLLO, MAIS, INSALATA,

.- MEXAL FAGIOLIL, GUACAMOLE, %) PANNA ACIDA E SALSA
CASERA.
MORATGE TORTILLAS''CON POLLO MARINATO, INSALATINA DI

CAVOLO VIOLA E %) PANNA ACIDA

TORTILLAS ' CON GUACAMOLE, BACCALA FRITTO,
... ESTILO BAJA INSALATA VERDE, PICO DE GALLO CON LIME E SALSA
CASERA.

TORTILLAS 'CON (*) GAMBERI ' PANATI E FRITTI,
...DE CAMARONES MAIS, AVOCADO, INSALATA VERDE, LIME, SALSA ‘&
SENAPE E MIELE.

PEPERONI E CIPOLLA SALTATI, RISO , MAIS, FAGIOLI NERI
MESSICANI, GUACAMOLE. IL TUTTO AVVOLTO IN UNA

GRANDE TORTILLA DI =" GRANO . ACCOMPAGNATO DA
SOLA SALSA CASERA.

BURRITO DE LA HUERTA

) GAMBERI (' PANATI E FRITTI, INSALATA VERDE,

SUCCO DI LIME, @ PANNA ACIDA, CIPOLLA ROSSA E
BURRITO DE LANGOSTINOS AVOCADO A PEZZI, MAIS .

IL TUTTO AVVOLTO IN UNA GRANDE TORTILLA DI
GRANO

STUFATO DI MANZO COTTO CON BIRRA AMBRATA E
AROMATIZZATO CON MIX DI SPEZIE, PEPERONI E CIPOLLE

Reg. (UE) N. 1169/2011

BURRIT%&SEAZI?IE ALLA PANATI E FRITTI, & PANNA ACIDA, RISO E
MOZZARELLA FILANTE. IL TUTTO AVVOLTO IN UNA
GRANDE TORTILLA DI GRANO.
A.solforosa - Sulf::hcf:’:);::;:)r:it;ydride sulfureux- F::.i tas gslrl‘se(;:cé»;-l;l\ll:jtsss-e SS:ji:_-SS:j\; & _) S;r;z;::rl:leu-;tear:;i
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Todo el sabor de México

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione

zu beraten."
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
. T " . S poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

de la meilleure fagon".

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO MARINATO NEL LIME E
BURRITO DE POLLO TEQUILA, PEPERONI E CIPOLLA BIANCA, CREMA DI

FAGIOLI, RISO, \"® MOZZARELLA FILANTE.

IL TUTTO AVVOLTO IN UNA GRANDE TORTILLA DI
GRANO .

CAPOCOLLO DI MAIALE MARINATO CON ACHIOTE,

PEPERONCINI E “ ACETO, MAIS, RISO, GUACAMOLE,
INSALATA, SALSA CASERA, SALSA ALL'ANANAS.

IL TUTTO AVVOLTO IN UNA GRANDE TORTILLA DI
GRANO .

SOVRACCOSCIA DI MAIALINO SFILACCIATO, RISO, CREMA

DI FAGIOLI, \* PANNA ACIDA, MAIS, GUACAMOLE E
JALAPENO. IL TUTTO AVVOLTO IN UNA GRANDE

TORTILLA DI -~ GRANO .

BURRITO CON NUESTRO
PASTOR

BURRITO DE PUERCO

FRIJOLES CON QUESO FAGIOLI RIFRITTI RICOPERTI DA \® FORMAGGIO
FUSO, SERVITI CON TOTOPOS DI MAIS

CARNE DI MATALE MACINATA AROMATIZZATA CON
PICADILLO CHILIE CHIPOTLE, CAROTE , PATATE, CIPOLLA, LIME,

ACCOMPAGNATO DA TORTILLAS DI - FRUMENTO

Reg. (UE) N. 1169/2011

PETTO DI POLLO, INSALATA VERDE, AVOCADO A CUBETTI
. POMODORI CILIEGINI, MAIS, SALSA “YSENAPE E MIELE.

INSALATA DE PICO DE GALLO, FAGIOLI NERI, MAIS, OLIVE

ENSALADA DE POLLO

DESDE LA HUERTA NERE, INSALATA VERDE.
QUESADILLAS DE TORTILLA DI "/ FRUMENTO CON QUESO FUNDIDO,
CHAMPINONES FUNGHI CHAMPINONES SALTATI.
oot enwettaiod Fruts sheles Niee somson | ) everiesent
luten-Gluten runade mer. schater | (1) chernseters | ) mallusque-welehter Oeut Eer
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Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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Todo el sabor de México

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 7u beraten."

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous

poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".

CARNE DI POLLO AROMATIZZATA CON SPEZIE
MESSICANE, QUESO FUNDIDO, INSALATA DI CAVOLO.

TAGLIATA DI ‘FIOCCHETTO’ DI PODOLICA (ALLEVAMENTO
E ALIMENTAZIONE A KM 0), DI CIRCA 300 GRAMMI CON
SIRLOIN SALE MALDON E SPEZIE VARIE. ACCOMPAGNATA DA

PANNOCCHIA DI MAIS, MEXAL FRIES, TORTILLAS DI
FRUMENTO , GUACAMOLE, PICO DE GALLO E FRIJOLES.

ALITAS MEXAL ALI DI POLLO FRITTE ACCOMPAGNATE DA MEXAL FRIES

PETTO DI POLLO E CAPOCOLLO DI MAIALE, PEPERONI E
CIPOLLA MARINATI CON TEQUILA, SUCCO DI LIME E RUB
FAJITAS DI SPEZIE, SERVITI NELLA TIPICA PADELLA DI GHISA
SFRIGOLANTE ACCOMPAGNATI DA UN TORTINO DI RISO

BIANCO, FRIJOLES, TORTILLAS.

DOLCE TRADIZIONALE MESSICANO, A BASE DI PASTELLA
FRITTA DI FARINA DI =~ GRANO, SERVITO CALDO CON

preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

QUESADILLAS DE POLLO

Reg. (UE) N. 1169/2011

CHURROS
ZUCCHERO A VELO, CREMA DI O NOCCIOLE E
CIOCCOLATO BIANCO
RINFRESCANTE DOLCE MESSICANO, DOLCE E
MANGONADA HOT LEGGERMENTE PICCANTE, CON MANGO, CHAMOY SAUCE,
SUCCO DI LIME, TAJIN.
NINOS MENU STRACCETTI DI POLLO PANATI - MEXAL FRIES - QUESADILLAS
(TORTILLAS DI FRUMENTO CON FORMAGGIO FUSO)
-PERRITO CALIENTE EMPANADO' ' - (HOT DOG CON PANATURA
NINOS MENU FRITTO) - MEXAL FRIES
-QUESADILLAS (TORTILLAS DI FRUMENTO CON FORMAGGIO
FUSO)
o e o | G
uten-Gluten runade mer. schater | (1) chernseters | ) mallusque-welehter Oeut Eer
Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins A Sesamo-Sesame (4 Pesce- Fish
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Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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